
 

 

 
Uchwała nr 8/20 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie 
z dnia 3 marca 2020 roku 

w sprawie szczegółowego trybu powoływania Komisji Wyborczej w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie 

na kadencję organów uczelni 2020-2024 
 

 
 
 
Działając na podstawie §50 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Pigonia, Senat uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powoływanie Komisji Wyborczej następuje po przeprowadzeniu wyborów na członków Komisji 
Wyborczej spośród kandydatów zgłoszonych na podstawie §50 ust. 2 Statutu.  

 
§ 2 

 
Celem wyboru członków Komisji Wyborczej powołuje się Komisję Skrutacyjną, która czuwa nad 
prawidłowością głosowania.  

§ 3 
 

Zarówno w przypadku gdy w danej grupie został zgłoszony tylko jeden kandydat, jak i wtedy gdy 
kandydatów jest więcej, wybór uważa się do dokonany gdy kandydat uzyskał bezwzględną 
większość głosów w obecności co najmniej połowy statutowej liczby członków Senatu. 
 

§ 4 
 

Po stwierdzeniu przez Komisję Skrutacyjną prawidłowości wyboru Senat podejmuje uchwałę 
 w sprawie wyboru i powołania członków Komisji Wyborczej. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


